
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 58550-2013 z dnia 2013-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego do 
Zarządzania Powiązaniem Kooperacyjnym, udostępniającego zasoby IT Powiązania Kooperacyjnego, 
pracę grupową i komunikację pomiędzy członkami...
Termin składania ofert: 2013-02-20 

Szczecin: Wykonanie i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego do Zarządzania 
Powiązaniem Kooperacyjnym.
Numer ogłoszenia: 35015 - 2013; data zamieszczenia: 07.03.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 58550 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 
17a, 71-441 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. +48 91 852 29 11, faks +48 91 433 60 53.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie i wdrożenie Zintegrowanego 
Systemu Informatycznego do Zarządzania Powiązaniem Kooperacyjnym..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i wdrożenie 
Zintegrowanego Systemu Informatycznego do Zarządzania Powiązaniem Kooperacyjnym, 
udostępniającego zasoby IT Powiązania Kooperacyjnego, pracę grupową i komunikację pomiędzy 
członkami Powiązania Kooperacyjnego w ramach projektu Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju 
miast cyfrowych. Projekt Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych jest powiązaniem 
kooperacyjnym (PK), które powstało 12 maja 2011 roku. W skład PK wchodzą przedsiębiorcy z branży 
IT zajmujący się wytwarzaniem, testowaniem, sprzedażą oprogramowania i systemów 
informatycznych, a także świadczeniem usług telekomunikacyjnych, świadczeniem usług prawnych 
związanych z licencjonowaniem i zawieraniem umów IT (prawo IT), doradztwem i prowadzeniem 
szkoleń w zakresie informatyki, a także jedna ze szczecińskich uczelni wyższych. W skład PK wchodzi 
19 podmiotów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.26.80.00-1, 72.26.00.00-1, 48.00.00.00-8, 72.00.00.00-
5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58550&rok=2013-02-12


• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt PRZETWARZANIE W CHMURZE DLA ROZWOJU MIAST 
CYFROWYCH jest dofinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, Działanie 5.1. 
Wspieranie że rozwoju powiązań kooperacyjnych o znaczeniu ponadregionalnym..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• 3. Krop s.c. Grzegorz Krugły Agnieszka Olejnik - Krugły, ul. Przyjaciół Żołnierza 49/30, 71-
670 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 91862,55

• Oferta z najniższą ceną: 89421,00 / Oferta z najwyższą ceną: 110687,70

• Waluta: PLN.


